Para poder acogerse a la norma de código RBS, el precio de venta de la unidad de 

vivienda deberá estar en un rango de hasta B/. 60,000.00 

Ml= Metros lineales 

Fuente: Plano de anteproyecto  

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global estimado de la inversión es por B/.5,900,000.00 (Cinco millones novecientos 

mil Balboas). 

RESIDENCIAL QUINTAS DE SAN ANTONIO 

Página | 39  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El área del proyecto a desarrollar tiene una superficie total inscrita en el registro público de 

propiedad de MULTI DESARROLLO URBANO, S.A.